
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023 - UNEMAT

Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/27504 - SIAG: 0027504/20222

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, designado para o Pregão Eletrônico SRP nº.
005/2023 - Unemat, cujo objeto é a Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa que, sob demanda,
prestará serviços de manutenção predial preventiva e corretiva, nas dependências da Universidade do Estado de Mato
Grosso, vem a público INFORMAR que a sessão aberta dos lotes Lt 001, Lt 003, e Lt 004, será REALIZADA A
CONTINUIDADE no dia 15/05/2023, às 10:00 horas para prosseguimento do certame, em razão da suspensão para análise
de planilhas.

TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 3221-0014.

Cáceres/MT; 11 de maio de 2023.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c26ee29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:00:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




